
Logistikleder til Kalundborg

Vil du som leder være med til at skabe bedre byggepladser? 
Er du en erfaren og dedikeret leder med sans for processer, projektstyring og logistik? Har du
erfaring med at koordinere teams og underleverandører og få opgaver til at lykkes, selv når tingene
går hurtigt? Hvis du har fremdrift, et skarpt blik for procesoptimering og kan gå forrest, så kan du
være den logistikleder, vi søger. 
SiteHub er en service- og teknologivirksomhed, som har specialiseret sig i effektiv
byggepladslogistik. Det gør vi ved at kombinere byggepladslogistik og -drift med avanceret
software- og hardwareteknologi, så vi øger sikkerheden og effektiviteten på byggepladsen og
leverer de fornødne data til brug for bygherrens compliance. 
Om jobbet
Hos SiteHub er vi på udkig efter en logistikleder, der kan understøtte vores ledelsesmæssige
styring på byggepladserne og sikre, at logistikken kører som smurt. Din rolle bliver central i et travlt
miljø, hvor du holder overblikket, træffer beslutninger hurtigt og har ansvar for at lede opgaver fra
start til slut. Dine daglige udfordringer varierer, og opgaverne spænder vidt, herunder: 
Vi søger en leder med naturlig autoritet og personligt lederskab som fundament – én, der skaber
følgeskab gennem ydmyghed, ordentlighed, ansvarlighed og evnen til at skabe ro og retning under
pres. Du udvikler dine medarbejdere, delegerer ansvar og sætter altid virksomhedens bedste først.
Fagligt bringer du en solid relevant erfaring fra tidligere jobs. Du har en skarp forståelse for,
økonomi og risiko. Du er proaktiv i kundedialoger, opbygger stærke relationer til bygherre og
rådgivere, og forstår værdiskabelse fra kundens perspektiv. Dertil tænker du naturligt i indtjening,
ser optimeringsmuligheder og forstår sammenhængen mellem daglig drift og langsigtet strategi.
Dine daglige arbejdsopgaver bliver at:

Koordinere og styre logistikken i tæt samarbejde med vores teamledere  ●

Lede og gennemføre projektstyring for de ansvarsområder, du varetager ●

Kvalitetetssikre, at alt byggemateriel til og fra byggepladsen bliver korrekt registreret i vores

platforme

●

Sørge for, at dokumentation og information om projektudviklingen bliver delt med både

kollegaer og kunder 

●

Støtte byggepladsens kunder i deres opgaveløsning og skabe de bedste rammer for

samarbejdet 

●

Lede og udvikle teamlederne på dit ansvarsområde ●

Bidrage til at optimere logistikflowet ●

Din arbejdsplads bliver en større byggeplads i Kalundborg, og du kan se frem til en dynamisk
hverdag, hvor ingen dage er ens.  
Om dig
Din baggrund er ikke så vigtig - det vigtigste er, at du har det rigtige mindset, så skal vi nok sørge
for en ordentlig oplæring. Har du erfaring fra – gerne komplekse – byggepladser, så vil det være en
fordel, men ikke et krav. Vi vægter højt, at du er ansvarsfuld, nysgerrig på ny viden og evner at løse
dine opgaver med et smil og et højt engagement. Vi søger en kollega, der: 

Er stærk i at skabe relationer og netværk. Erfaring med at betjene kunder er en fordel.●

Trives i arbejdstøj og sikkerhedssko og ikke er bange for at komme ud på byggepladsen i al

slags vejr

●

Har erfaring med personaleledelse og brænder for at udvikle medarbejdere●

Er opsøgende og kan tage ansvar – samtidig med at du er empatisk og fleksibel●

Har evnen til at navigere i en travl hverdag uden at miste tålmodigheden●

Er digitalt stærk, systematisk og god til at beskrive og optimere processer●

Er nysgerrig, proaktiv og ser muligheder for forbedringer og effektiviseringer●

Tager fat på opgaver, som måske ligger uden for dit ansvarsområde – for at få arbejdet gjort●

Har humor og bidrager aktivt til et godt teamfællesskab og en positiv stemning på

arbejdspladsen

●

Hvorfor arbejde hos SiteHub? 
Hos SiteHub er vi ikke bare en arbejdsplads, vi er et team, der arbejder tæt sammen og støtter
hinanden. Vi lægger stor vægt på vores værdier: Mod, Indsats, Holdet, Sikkerhed og Kunden. Dette
betyder bl.a. at vores fælles mål er at udvikle en kultur, hvor samarbejde på tværs er nøglen til
succes – både for os som virksomhed og for vores kunder. Vores ambition er, at vi ved at samle de
rigtige mennesker om vores vision og fælles værdier, kan være med til at skubbe vores branche i



en bedre retning, samtidig med, at vi har et balanceret arbejdsliv. I SiteHub tror vi på den gode
balance - alle gør en stor indsats hver dag, og det belønner vi med gode arbejdsvilkår.  
Er du klar til at tage udfordringen op? 
Vi søger løbende, så send din ansøgning og dit cv til os med det samme. Vi modtager kun
ansøgninger digitalt. 
Har du spørgsmål til stillingen kan du kontakte People & Culture Chief Officer Jens Peter Sørensen
på telefon 2146 1711 eller via mail jps@sitehub.dk.
Om SiteHub 
Hos SiteHub er vi ikke bare en arbejdsplads, vi er et team, der arbejder tæt sammen og støtter
hinanden. Vi lægger stor vægt på vores værdier: Mod, indsats, hold, sikkerhed og kunden. Vores
fælles mål er at udvikle en kultur, hvor samarbejde på tværs er nøglen til succes – både for os som
virksomhed og for vores kunder. 
Vores ambition er at skabe bedre byggepladser, og for os er det vigtigt at møde kunderne, hvor de
er, og samtidig hjælpe dem med at reducere spild, minimere svind, anvende flere
genbrugsmaterialer og bruge håndværkertimerne effektivt. SiteHub er på større byggepladser på
Sjælland, på Fyn og nu også i Jylland og har hovedkontor i Glostrup. Vi er mere end 160
medarbejdere. Læs mere på Sitehub.dk. 

mailto:jps@sitehub.dk
https://sitehub.dk/

	Logistikleder til Kalundborg
	Logistikleder til Kalundborg


